СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2018                                                   № 16

О внесении изменений в распоряжение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 28.07.2016 № 11 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Совета депутатов ЗАТО г. Островной»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», постановлениями Администрации ЗАТО г. Островной

от 15.12.2015 № 291 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

правовых актов ЗАТО г. Островной о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», от 25.04.2016 № 103 «Об утверждении

Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной, включая подведомственные казенные

учреждения»:

1. Внести изменения в распоряжение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 28.07.2016 № 11 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Совета депутатов ЗАТО г. Островной» (в редакции распоряжения Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 19.10.2016 № 15) (далее – распоряжение), изложив пункт 11

приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-

ostrov.ru и в единой информационной системе в сфере закупок, вступает в силу со дня

его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 апреля

2017 года.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

Г.В. Чистопашин

Приложение к распоряжению

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 17.10.2018 № 16

«11. Иные затраты на приобретение прочих товаров, работ и услуг, в рамках прочих затрат, для которых не установлен другой

порядок определения (пункт 110)
Наименование услуги (работы) Стоимость услуги (работы),

руб.

Количество в год Затраты, руб./год

1 2 3 4

Телеграфный сбор за доставку телеграмм

категории «обыкновенная», за телеграмму

22,125 12 265,50

Телеграмма категории «обыкновенная»,

за слово

4,2008 808 3 394,25

Телеграфный сбор за доставку телеграмм

категории «срочная», за телеграмму

29,50 2 59,00

Телеграмма категории «срочная», за слово 6,3484 149 945,91

Отправка телеграммы на художественном

бланке, за бланк

5,90 10 59,00

Дополнительная сервисная услуга (внесение

изменений в договор), за договор

200,60 6 1 203,60

Нотариальные услуги 2 500,00 4 10 000,00

Оплата завтрака, обеда или ужина

или другого аналогичного мероприятия,

связанного с официальным приемом

(Представительские расходы)

1 600,00 20 32 000,00

Буфетное обслуживание

(Представительские расходы)

500,00 20 10 000,00

Приобретение (изготовление) сувениров

(памятных подарков) с символикой

Российской Федерации, Мурманской

области или ЗАТО г. Островной, цветов

(Представительские расходы)

1 600,00 5 8 000,00

Расходы на информационно- 350,00 20 7 000,00

презентационные материалы, канцелярские

и письменные принадлежности

(Представительские расходы)

Приобретение цветов 2 500,00 4 10 000,00

Итого: 82 927,26

__________»